技科

２０21 年 3 月5 日 星期五 责编：马壮 美编：黄小原 校对：姚毅 09

条头

分类广告 遗失、声明、启事
寻 物 、 公 告

广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

注销公告、开业公告
挂失声明、清算公告

020-87568381登报热线：

13802733392 (微信同步）

解除租赁
蔡嵘是位于中山市东区银通街 2号利和公寓 3座
2505房之一房屋产权人， 于 2019年 12月 01日与
潘海涛签订了房屋租赁合同， 将该房屋租给宋亚婷
其作为中山市东区丽婷文化传播工作室统一社会信
用代码 92442000MA5462A87L的经营场所。现声明
解除与宋亚婷签订的房屋租赁合同， 收回该房产的
使用权。 特此声明。 声明人：蔡嵘

三一海洋重工二期港口机械项目
环境影响报告书（征求意见稿）

信息公示（一）
一、 环境影响报告书（征求意见稿）、环境影响评
价公众意见表的网络链接：
http://www.chinazhlyhb.com/index.php/news/detail/
id/321/cid/10.html
二、查阅纸质报告书的方式和途径：公众可通过
打电话等方式向建设单位索取纸质报告书
三、征求意见的公众范围：可能受到该项目影响
的周边企事业单位、邻近居民区的居民为主。
四、 公众提出意见的方式和途径： 可以通过信
函、传真、电子邮件（1355029327@qq.com）等方
式，在规定时间内将填写的公众意见表等提交，
反映与建设项目环境影响有关的意见和建议。
五、公众提出意见的起止时间：2021 年 03 月 05
日~2021年 03 月 18 日
六、建设单位联系方式：三一海洋重工有限公司
珠海高栏港经济区装备制造北区三虎大道西侧
李工 0756-8670085

2021年 3月 5日

遗失声明
东莞市石碣宝居乐家私厂遗失粤 S4W140 购车
发票，现声明作废。

遗失声明
广州市海珠区瑾盛贸易行遗失营业执照正副本
统一社会信用代码 92440101L66953720H 注册
号 440105600908913，现声明作废

遗失声明
广州市天河区东圃瑾旺建材经营部遗失营业执
照正副本注册号 440106300101982，现声明作废

遗失声明
广州市萝岗区金甲玻璃经营部遗失营业执照正、
副本，注册号: 440108305000331，声明作废。

减资公告
经广州划时代服饰有限公司股东会研究决定，
公司拟将原注册资本 500 万元人民币减资为
100 万元人民币。 自见报日起公司清理债权债
务。 涉及本公司债权债务人如有异议，请自本公
司公告见报之日起 45 日内， 向本公司提出清
偿。 特此公告。

遗失声明
阳江市艾米商贸有限公司， 统一社会信用代码:
91441700MA53XMYT2W，遗失公章一枚，现声明
作废。

遗失声明
上海一嗨汽车租赁有限公司广州分公司遗失粤
AD15K4（车架号：LGXC76C39G0077075）车辆的
（网络预约出租车运输证），特此声明

减资公告
阳春市尚绿园林绿化有限公司，统一社会信用代
码:91441781MA55WC5269，经股东决定，拟将注
册资本由人民币 1000 万元减少至人民币 500 万
元。 请有关债权人自本公告见报之日起 45 日内
向本公司办理相关手续，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告
广州市迅驰装饰工程有限公司， 统一社会代码
91440101764024141G，经股东会决议：公司注册
资本从人民币 2000 万元减至人民币 100 万元。
请债权人自本公告见报之日起 45 天内向本公
司申报。 逾期不申报，视为放弃权利。 本公司将
向公司登记机关申请变更登记。

清算公告
广州紫焰馨网络科技有限公司股东会决定，本公
司停止经营，清理债权债务。 请债权人自本公司
公告见报之日起 45天内， 向本公司清算组申报
债权。 逾期不申报，视为放弃权利。 清算结束后，
本公司将向公司登记主管机关申请注销登记。

花东镇大塘小学”禁毒开学第一课“禁毒宣传活动
3月 3日， 花东镇禁毒办到大塘小学 300 多

名师生上了禁毒第一课。禁毒讲师让同学们观看
毒品公益教育视频、结合实际案列、展示毒品仿
真品，讲解了毒品的危害，使同学们学会拒绝毒
品，形成自我防范能力，让同学们的防毒、拒毒、
禁毒意识得到进一步提高。

花东镇禁毒办 2021年 3月 4日

遗失声明
广州市黄埔区标嫦汤粉店遗失营业执照正、副
本，统一社会信用代码 92440101MA5ABU410B，
声明作废。

遗失声明
广东科力特检测技术服务有限公司,统一社会信
用代码:91440902061485603L,遗失公章(1)一枚,
编码 4409835011561,声明作废。

遗失声明
广州市天河区大观兴开建筑机械配件经营部遗
失个体工商户营业执照正、 副本， 注册号：
440106300084078，声明作废。

遗失声明
广州市亿兆汽车救援服务有限公司遗失财务专
用章一枚，现声明作废

遗失声明
广州燕飞广告有限公司遗失财务章一枚， 声明
作废。

遗失声明
广州燕飞广告有限公司遗失银行开户许可证，
核准号 为:J5810172462501，现声明作废。

清算公告
深圳市长弘盛科技有限公司， 统一社会信用代
码：91440300MA5DMJ9FX3， 经股东决定终止营
业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由
郑伟东组成，请有关债权人于本公告见报之日起
45 日内到我公司清算组办理债权申报及债权登
记 手 续 。 联 系 人 ： 郑 伟 东 ， 联 系 电 话 ：
18838985989，地址：深圳市福田区福田街道福星
路大门坊 116栋 302。

通知
深圳中安投资建设有限公司股东广东中食安产
业基金管理有限公司， 本公司注销事宜需要您
参与， 因无法联系您， 现通知您见报之日起 60
天内前来公司参加股东会会议办理相关解散手
续， 逾期本公司将按照相关的法律法规依法办
理注销登记，特此通知。 深圳中安投资建设有限
公司 2021年 3月 4日

遗失声明
深圳米迈医疗科技有限公司遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码：91440300MA5GBBP18T，
核准日期：2020-08-10，现声明作废。

遗失声明
深圳米迈医疗科技有限公司遗失法定名称章
（公章），财务专用章，发票专用章，现声明作废。

清算公告
广州世福家居用品合伙企业（有限合伙）经合伙
人决定，本企业停止经营，清理债权债务。 请债
权人自本企业公告见报之日起 45 天内，向本企
业清算组申报债权。 逾期不申报， 视为放弃权
利。清算结束后，本企业将向企业登记主管机关
申请注销登记。

清算公告
广州市白云区钟落潭依正服装店股东决定，本企
业停止经营，清理债权债务。 请有关债权人自本
企业公告见报之日起 45天内， 向本企业清算小
组申报债权。逾期不申报，视为放弃权利。清算结
束后，本企业将向企业登记主管机关申请注销登
记。

清算公告
广州市白云区钟落潭如初服装店股东决定，本企
业停止经营，清理债权债务。 请有关债权人自本
企业公告见报之日起 45天内， 向本企业清算小
组申报债权。逾期不申报，视为放弃权利。清算结
束后，本企业将向企业登记主管机关申请注销登
记。

遗失声明
广州市番禺区大岗永诚电器店遗失发票专用章
一枚，现声明作废

遗失声明
广州市南沙区大岗棋儿服饰店遗失营业执照正
副本统一社会信用代码 92440101MA5D23UJ3D，
现声明作废

遗失声明
广东马太房产咨询有限公司遗失银行开户许可
证，核准号 J5810098410502，现声明作废。

遗失声明
广州市花都区新华河马童装店遗失营业执照正
本注册号 440121600303569， 编号 21912006766
G，现声明作废

遗失声明
广州市花都区狮岭骏宏箱包店遗失营业执照正
本注册号 440121600579342， 编号 219130049
88G，现声明作废

遗失声明
广州市白云区钟落潭依正服装店遗失营业执照
正副本， 统一社会信用代码 92440101MA59UM
JP3Q，现声明作废

遗失声明
广州市白云区钟落潭如初服装店遗失营业执照
正副本 ， 统一社会信用代码 92440101MA
59UMJC7R，现声明作废

遗失声明
广州市增城尹利商行遗失营业执照正副本，注册
号 440125318003129，现声明作废

减资公告
深圳市知福好太太电器有限公司，统一社会信用代
码：91440300305804720T，经股东会决议拟将公司
注册资本由 50万元人民币减至 3万元人民币，请
相关债权人自公告之日起 45日内到我公司办理相
关手续。 本公司承诺对原注册资本内的债务承担清
偿责任，股东承担连带责任，联系人：王理华，联系电
话：18838985989，地址：深圳市龙华新区大浪街道
陶吓村 100栋 801室。

清算公告
深圳市东皇文化传播有限公司,统一社会信用代
码 91440300311962645J，经公司股东会决议终止
营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组
由王海荣,柳茂森组成，请有关债权人于本公告
见报之日起 45日内到我公司清算组办理债权申
报及债权登记手续。 联系电话：13128812880，联
系人：柳茂森，地址：深圳市罗湖区东湖街道望桐
路大望村 647号。

遗失声明
利衡贸易（深圳）有限公司遗失营业执照正副本，统一社会
信用代码 91440300MA5EYXBJX9核准日期 2018-
11-23，法定名称章（公章），财务章，发票章，声明作废

遗失声明
深圳市森林建设劳务有限公司遗失法定名称
章（公章），声明作废。

遗失声明
本人赖金路，东沙大道金宇花园 197号 903房业
主，装修期间遗失了由广州怡信物业管理有限公
司 （属下金宇花园物业管理处） 开具收据
20024442 内容： 装修保证金 1000 元，20024443
内容： 余泥保证金 1000 元，20024444 施工许可
证 30 元，20024445 内容： 出入证 20 元工本费
10元，以上声明 4张收据作废。

减资公告
广州西拉美酒店管理有限公司经股东会决定将
原注册资本由 500 万元减少至 100 万元， 请相
关债权人于见报之日起 45 日内到本公司办理
相关手续。 逾期不申报，视为放弃权利，本公司
将向公司登记主管机关申请变更登记。

清算公告
广州巨诞投资管理有限公司股东会决定本公司
停止经营，清理债权债务。 请债权人自本公司公
告见报之日起 45 天内，向本公司清算组申请债
权，逾期不申报，视为放弃权利。 清算结束后，本
公司将向公司登记主管机关申请注销登记。

遗失声明
广州市白云区黄石俪美快巴化妆品店遗失营业
执照正副本，统一社会信用代码，92440101MA5
AEPQU02声明作废。

遗失声明
广州市天河区前进好兄弟美食店遗失营业执照
副本， 统一社会信用代码：92440101MA9UUMF
A1B，编号：S062020113199，声明作废。

遗失声明
广州市黄埔区林惠华食品店遗失营业执照正本，
注册号：440112600232286， 编号：S129201400
4753G，声明作废。

遗失声明
广州润田物流有限公司已遗失粤 AC302挂的《道
路运输证》，证号：粤交运管穗字 001680834 号，
现声明作废。

遗失声明
广州市荔湾区新泰消防器材经销部遗失个体工商户
营业执照正、 副本， 统一社会信用代码：92440101
MA04U63，编号：S0392017012730G，声明作废。

遗失声明
广州市尚俊人力资源有限公司遗失公章、财务专
用章、合同专用章、发票专用章、法人章(钟伟洪)
各一枚，声明作废

遗失声明
广州奥智文化传媒有限公司遗失公章、 财务专
用章各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州贰凰珠宝有限公司遗失公章、 财务专用章
各一枚，现声明作废

清算公告
深圳市金仕威科技有限公司, 统一社会信用代码
91440300056168937L，经公司股东会决议终止营
业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由
罗泽南,罗木鑫组成，请有关债权人于本公告见报
之日起 45日内到我公司清算组办理债权申报及
债权登记手续。 联系电话：13528821119，联系人：
罗泽南，地址：深圳市福田区福田街道福山社区
滨河大道 5022号联合广场 A座 1703。

减资公告
中梦（深圳）科技有限公司，统一社会信用代码：
91440300MA5DQQKN6E，经股东会决议拟将公司
注册资本由 1000 万元人民币减至 10 万元人民
币， 请相关债权人自公告之日起 45 日内到我公
司办理相关手续。 本公司承诺对原注册资本内的
债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：
李晔，联系电话：18838985989，地址：深圳市龙华
新区民治街道万众城家居广场创客中心二楼。

遗失声明
深圳前海厚泽信用管理有限公司遗失营业执照
正副本， 统一社会信用代码：91440300MA5FP2
6G0A，核准日期：2019年 7月 2日，声明作废。

遗失声明
深圳市金蝴蝶兰实业发展有限公司（统一社会
信用代码 9144030030610622XT） 遗失财务专用
章一枚，声明作废。

收据遗失声明
广州星梦时代广告传媒有限公司遗失由广州市
承泽科技企业孵化器有限公司开具的 1 栋 413
写字楼租赁保证金一张，收据号：228649，金额：
29612 元；水电周转金，收据号：228650，金额：
2441元； 管理保证金， 收据号：228651， 金额：
2280元，声明作废。

遗失声明
广州市增城区正果镇庙尾村瓦厂吓经济合作社
遗 失 银 行 开 户 许 可 证 ， 核 准 号 ：
J5810032079306，开户银行：广州农村商业银行
股份有限公司正果支行，现声明作废。

遗失声明
刚果艾玛福克进出口公司广州代表处遗失一般
代表 MASOU MENGEBO PREDDY 外国（地区）
企 业 常 驻 代 表 机 构 代 表 证 ， 编 号 ：
4401015000003280006.现声明作废。

遗失声明
广东省信宜食品出口供应公司猪场遗失机构代
码证正副本(机构证号 67308536-0)，现声明作废。

作废声明
本人冯城业， 不慎遗失广州市自来水有限公司
工作证（编号 104905），声明作废

遗失声明
遗失粤 AF337 挂货车营运证， 证号：44010003
8102，现声明作废。 广州市耀丰运输有限公司

遗失声明
广州市天河区沙河干树宝服装店遗失营业执照
正本， 统一社会信用代码：92440101MA59WRK
N8H，声明作废

遗失声明
广州市天河区沙河建芬服装店遗失营业执照正
本，统一社会信用代码：92440101MA5AF6W828，
声明作废

遗失声明
广东省华南公益研究院遗失办公室章一枚，现
声明作废。

遗失声明
广州市明信汽车租赁有限公司遗失网络预约出
租汽车运输证一张，车牌号：粤 AD92392，运输证
号：0043263，现声明作废。

遗失声明
广州晟东科技有限公司遗失财务专用章一枚，现
声明作废。

清算公告
唯众肿瘤医生集团（广州）有限公司股东会决定，
本公司停止经营，清理债权债务。 请债权人自本
公司公告见报之日起 45 天内， 向本公司清算组
申请债权，逾期不申报，视为放弃权利。清算结束
后， 本公司将向公司登记主管机关申请注销登
记。

减资公告
经广州爱蔬农业有限公司股东会研究决议，公司
拟将原注册资本 200万元人民币减资为 10万元
人民币。自见报日起公司清理债权债务。涉及本
公司债权债务人如有异议，请自本公司公告见报
之日起 45日内，向本公司提出清偿。 特此公告。

减资公告
经广州思微网络科技有限公司股东会研究决议，
公司拟将原注册资本 200 万元人民币减资为 10
万元人民币。 自见报日起公司清理债权债务。 涉
及本公司债权债务人如有异议，请自本公司公告
见报之日起 45日内，向本公司提出清偿。特此公
告。

遗失声明
广州市杜鸿建材有限公司遗失公章、 财务专用
章各一枚，现声明作废

遗失声明
广州市伟皇运输有限公司已遗失车牌粤 AH998
挂的《道路运输证》， 证号： 粤交运管穗字
001469897号，现声明作废。

遗失声明
广州市长大物流有限公司不慎告遗失粤 AAU992
营运证一个，营运证号 002843947，现声明作废。

遗失声明
广州市增城壹辉纺织品经营部遗失营业执照正，
副本，注册号：440125600706558，统一社会信用
代码：92440101MA5ADYBRXT,现声明作废。

遗失声明
广州市增城珍果腊味厂遗失食品生产许可证副
本，许可证编号：SC10444018300112，现声明作
废。

遗失声明
广州市花都区炭步新仔农庄遗失营业执照副本，
统一社会信用代码 92440101MA5AKBYC9G，编
号：S2192018028946G，声明作废。

遗失声明
广州市番禺区钟村利好助动自行车店遗失营业
执照正、副本， 统一社会信用代码 92440101MA9
ULC8F1H，注册号 440126604098327，声明作废

遗失声明
韶关市大参林药店有限公司乐昌梅花分店，遗
失 食 品 经 营 许 可 证 正 本 ， 许 可 证 编 号
JY14402810004065声明作废

遗失声明
深圳市宝安区沙井兴美木器制品厂遗失营业执
照正副本，注册号：440306300227508，核准日期：
2006 年 03 月 21 日， 税务登记正副本， 证号：
440300L12993778， 组织机构代码证正副本，代
码：L12993778，现声明作废。

清算公告
小蜜科技（深圳）有限公司，统一社会信用代码：
91440300349755238L，经股东决定终止营业并注
销，现已成立清算组进行清算，清算组由张冲,邢
婧洋组成， 请有关债权人自见报之日起 45 日内
到我公司办理相关手续。 联系人：邢婧洋，电话：
13652345465，地址：深圳市南山区粤海街道深圳
市南山区粤海街道高新南一道 009 号中科研发
园配套服务楼 407A。

遗失声明
深 圳 市 恒 恒 富 康 网 吧 经 营 部 （注 册 号
440303602428405） 遗失法定名称章（公章）一
枚，声明作废。

遗失声明
千蚁融资租赁（深圳）有限公司遗失营业执照正
副本，统一社会信用代码：91440300MA5DN04M9
L，核准日期：2019年 04月 04日，声明作废。

遗失声明
深圳市宁珂化妆品商行遗失营业执照正副本，
注册号：440304602174339， 核准日期：2009 年
01月 04日；法定名称章（公章），声明作废。

遗失声明
深圳市福田区八方时果商店遗失营业执照正本，
统一社会信用代码：92440300L837806141， 核准
日期：2017年 07月 19日，声明作废。

遗失声明
深圳市光明新区公明陈忠建材店（统一社会信用
代码 92440300L9074913XM） 遗失法定名称章
（公章）一枚，声明作废。

遗失声明
深圳市闪闪火实业有限公司（统一社会信用代码
91440300MA5G9DED0A）遗失法人（姓名：马跃
龙）私章一枚，声明作废。

更正公告
深圳市七哒健康咨询有限公司于2020年11月5日在
《新快报》10版刊登的清算公告中，清算组由陈翠芳组成
更正为清算组由陈翠芳、丘鎏先组成。 特此更正。

更正公告
深圳市八哒健康咨询有限公司于2020年11月5日在
《新快报》10版刊登的清算公告中，清算组由梁佳宾组成
更正为清算组由梁佳宾、丘鎏先组成。 特此更正。

遗失声明
广东利盾电气消防检测有限公司遗失已填开广东增值税
专用发票（抵扣联、发票联）2份，发票代码4400203130，发
票号码00984004、35534423，已盖发票专用章，特此声明

遗失声明
深圳市兮宏实业有限公司遗失法定名称章（公
章）、财务专用章、发票专用章各一枚，声明作
废。

遗失声明
深圳市龙岗区君无戏言食品商行遗失营业执照
正副本， 统一社会信用代码：92440300MA5G046
H93，核准日期：2019年 12月 10日，声明作废。

遗失声明
深圳市谷拉拉电子商务有限公司遗失营业执照
副本，统一社会信用代码 91440300342839682J，
核准日期 2016年 10月 14日，声明作废。

据新华社电 3 月 4 日， 国家航天局发
布 3 幅由我国首次火星探测任务 “天问一
号”探测器拍摄的高清火星影像图，包括 2
幅全色图像和 1 幅彩色图像。

全色图像由高分辨率相机在距离火星
表面约 330 千米至 350 千米高度拍摄，分
辨率约 0.7 米，成像区域内火星表面小型环
形坑、山脊、沙丘等地貌清晰可见，据测算，
图中最大撞击坑的直径约 620 米。 彩色图
像由中分辨率相机拍摄， 画面为火星北极
区域。

2 月 26 日起，“天问一号” 在停泊轨道
开展科学探测，环绕器高分辨率相机、中分
辨率相机、 矿物光谱仪等科学载荷陆续开
机，获取科学数据。

为什么有的火星照是黑白的，有的是彩
色的？ 首次火星探测任务新闻发言人、国家
航天局探月与航天工程中心副主任刘彤杰
表示， 黑白还是彩色照片与拍摄模式有关，
高分辨率相机的照片，是探测器在大椭圆轨
道上运行时，采用线阵推扫的方法拍摄而成
的，分为全色、彩色、自定义等模式，其中全
色（即黑白）图像最为清晰，数据量最大，科
学价值最高。 彩色图像清晰度是全色图像的
四分之一，全色和彩色模式的图像融合处理
后，就会得到既清晰又美观的彩色图。

“天问一号”
传回高清火星照

据新华社电 北斗三号全球卫星导
航系统正式开通以来，运行稳定、持续为
全球用户提供优质服务， 系统服务能力
步入世界一流行列。

经全球连续监测评估系统实时测试
表明，北斗三号全球卫星导航系统定位、
测速、授时精度，以及服务的可用性、连
续性等，均满足指标要求。

系统服务能力步入世界一流行列，
特色服务得到全面部署。 北斗区域短报
文通信、 全球短报文通信已面向大众用
户和部分实际用户提供服务； 星基增强
服务正面向民航、海事、铁路等高完好性
要求用户提供试运行服务； 地基增强系
统可提供实时动态厘米级、 事后静态毫
米级定位增强服务； 精密单点定位正面
向精准农业、国土测量、自动驾驶等领域
用户提供服务；国际搜救服务，正按国际
组织要求开展入网工作。

系统应用正从区域走向全球。支持北

斗三号的国产北斗芯片、模块等关键技术
全面突破， 性能指标与国际同类产品相
当，已在各行各业广泛应用。 国产北斗基
础产品已出口至 120 余个国家和地区。

大众消费应用成效显著。 系统开通
以来， 包括苹果在内的国际主流智能手
机厂商广泛支持北斗，2020 年第四季度
申请入网支持北斗定位的智能手机达到
79%。 随着芯片小型化、低功耗、低成本、
射频基带一体化等技术的发展， 以及卫
星导航 IP 核与移动通信等领域的广泛
集成，北斗正全面走向大众应用，服务百
姓生活。

系统应用模式更加丰富。 通过“融平
台、融数据、融技术、融终端”，通导融合走
深走实。北斗三号区域短报文将在年内进
入智能手机，可实现不换卡不换号不额外
增加外设，实现移动通信和短报文通信的
融合使用。北斗高精度地基增强信息已进
入智能手机，可实现米级定位。

据新华社电 记者 4 日从中国航空
工业集团有限公司获悉，AG600 项目研
制加速推进，001 架机在成功完成陆上、
水上、海上首飞之后，于 3 月 4 日在湖北

荆门漳河机场完成灭火任务系统首次科
研试飞，飞机状态良好。 目前，AG600 飞
机全面进入投水功能验证阶段， 并将于
年内完成投水灭火试验。

两栖大飞机 AG600进入投水功能验证阶段

北斗三号获主流智能手机广泛支持